
	项目支出绩效自评表

	（  2019 年度）

	项目名称
	黑烟车抓拍系统

	主管部门
	南昌市青云谱生态环境局
	实施单位
	南昌市青云谱区住房和城乡建设局

	项目资金
（万元）
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	27.95
	10
	94%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	30
	30 
	30
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过建立黑烟车抓拍系统，将有效加强黑烟车在线监控力度，实现多时段多点位的黑烟车自动智能识别、筛选、分析和监控管理，提高行政效率，有利于在较少的人员编制下，完成大量的黑烟车执法工作，有效节约了政府资源和财政资金。
	我局通过政府采购公开招标与中标单位安徽宝龙环保科技有限公司签订了设备购销合同，待设备到货安装调试验收及培训后，联合区生态环境局、区交警大队开展专项行动。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标

（20分）
	指标1：新增仪器设备台（套）数
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：仪器设备省级以上校准证书份数
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	质量指标

（15分）
	指标1：严格按照国内行业标准执行
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：严格执行政府采购程序
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标

（5分）
	指标1：项目完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	成本指标

（10分）
	指标1：设备费用控制在预算内
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	效益指标

（30分）
	经济效益

指标
	指标1：、
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益

指标
	指标1：黑烟车路检能力建设得到加强
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	指标1：黑烟车、柴油货车尾气排放达标，助力打赢蓝天保卫战
	98%
	98%
	10
	9
	以黑烟车抓怕设备执法为抽测，处罚以教育、引导自行整改为主，不能确保100%达标排放。

	
	
	可持续影响指标
	指标1：对全区环境保护工作的效益
	100%
	100%
	10

	10
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	指标1：司机、执法、管理部门满意度
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	97
	


附件3：

承   诺   书

（主管部门）

按照《青云谱区财政局关于开展2019年度区级部门财政项目支出绩效评价工作的通知》（青财发〔2020〕14号）文件要求，我单位于   年  月  日至   年  月  日对本部门所有项目资金组织开展了绩效评价工作，现郑重承诺如下：

（一）部门评价涵盖了60%（含）以上的项目数量及项目金额；

（二）填列及报送的资料数据完整、内容真实；

（二）对绩效评价工作中的会计检查、数据核查、指标完成度、满意度调查等情况，全部进行了如实反映；

（3） 没有干扰项目实施单位（科室）如实填报数据。

以上承诺如有虚假，愿对照有关法律法规接受处罚。

                       法定代表人（签名）：

 承诺单位（盖章）

 年   月   日
─2─


